2024 年 2月 29 日

各 位

会 社 名     株 式 会 社    サ ン ド ラ ッ グ

                                      代表者名      代表取締役社長 CEO 貞 方  宏 司

                                                 （コード番号 9989 東証プライム市場）

                                    問合せ先      執行役員管理本部長  加 藤  好 伸

                                                              (TEL.042－369－6211)

当社連結子会社の代表取締役異動及び

当社関連会社の役員就任に関するお知らせ

下記のとおり当社連結子会社の代表取締役及び当社関連会社役員の就任がありますので

お知らせいたします。

記

１. 連結子会社名  ダイレックス株式会社

（１）異動の内容（2024 年 3月 1 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

ごみ   はじめ

五味 肇

代表取締役社長

ただ   たかし

多田 高志

辞任

代表取締役社長

２. 関連会社名  株式会社キリン堂ホールディングス

（１）就任の内容（2024 年 2月 29 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

さだかた ひろし

貞方 宏司

取締役

ただ   たかし

多田 高志

取締役

以 上